
 

Protokół Nr 29/15 

z posiedzenia Zarządu Powiatu w Jarocinie 

w dniu 01 lipca 2015 r.  

 

Termin posiedzenia Zarządu na dzień 01 lipca 2015 r. został ustalony przez  

p. Starostę. W obradach wzięło udział czterech Członków Zarządu zgodnie z listą obecności. 

W posiedzeniu nie uczestniczył Przemysław Franczak. Ponadto w posiedzeniu uczestniczyli: 

1. Piotr Banaszak  - Kierownik Referatu Dróg, 

2. Krzysztof Sobczak - Kierownik Referatu Geodezji i Gospodarki 

Nieruchomościami, 

3. Alicja Staniszewska - Główny specjalista w Referacie Geodezji i Gospodarki 

Nieruchomościami. 

 

 

Przewodniczący Zarządu p. Bartosz Walczak rozpoczął posiedzenie, witając wszystkich 

przybyłych.  

 

Ad. pkt. 2 

Starosta, przedłożył do zatwierdzenia porządek obrad i zapytał, czy ktoś chce wnieść  

do niego uwagi. Zarząd w składzie Starosta, Wicestarosta, M. Drzazga, oraz  

Z. Kuzdżał jednogłośnie, bez uwag zatwierdził przedłożony porządek obrad, następnie 

przystąpiono do jego realizacji:  

1. Otwarcie posiedzenia. 

2. Przyjęcie proponowanego porządku obrad. 

3. Omówienie sprawy zagospodarowania nieruchomości po zlikwidowanym Zarządzie 

Dróg Powiatowych znajdującym się przy ul. Zacisznej 1 w Jarocinie. 

4. Sprawy bieżące. 

 

 

Ad. pkt 3. 

Zarząd w składzie Starosta, Wicestarosta, M. Drzazga oraz Z. Kuzdżał, wraz z zaproszonymi 

osobami: Panem Piotrem Banaszakiem- Kierownikiem Referatu Dróg Powiatowych  

w Jarocinie, Panem Krzysztofem Sobczakiem- Kierownikiem Referatu Geodezji  



i Gospodarki Nieruchomościami oraz Panią Alicj ą Stanioszewską Głównym specjalistą  

w Referacie Geodezji i Gospodarki Nieruchomościami, omówili temat zagospodarowania 

nieruchomości po zlikwidowanym Zarządzie Dróg Powiatowych znajdującym się przy  

ul. Zacisznej 1 w Jarocinie.  

Mapa ewidencyjna oraz wysokościowa stanowi załącznik nr 1 do protokołu. 

 

Ad. pkt 4. 

W sprawach bieżących: 

Nikt nie zgłosił dodatkowych spraw. 

 

 

 

Starosta z uwagi na wyczerpanie porządku obrad zakończył posiedzenie Zarządu  

i podziękował wszystkim za przybycie. 

 

 

 

  Protokołowała  

 

Katarzyna Spera 

 

 

 Członkowie Zarządu 

1. B. Walczak  - Przew. Zarządu………………….......… 

2. M. Szymczak – Członek Zarządu…………………........ 

3. M. Drzazga  – Członek Zarządu…………………..….. 

4. P. Franczak - Członek Zarządu..................................... 

5. Z. Kuzdżał  – Członek Zarządu……………...…....…. 

 


